
 
 

勝 敗
４０歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小 林 誠

小 林

佐藤 崇裕

佐 藤

（豊田自動織機）

杉浦 申晃

杉 浦

福山 丈夫

福 山

（福山組）

深谷 麻里夫

深 谷

豊浦 展旨

豊 浦

（ＷＥＳＴＷＩＮＧ）
（羽根人）

１
M 2-0

G 4-1

P 97-68

○

×

21- 9
13-21
21-15

9-21
21-13
15-21

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

２
M 1-1

G 3-2

P 87-84

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 52-84

勝 敗
４０歳以上男子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

廣 田 一

廣 田

久木田 佳裕

久木田

（Ｍｉｌｌｅ－Ｆｅｕｉｌｌｅ）

関 輔

関

内田 公明

内 田

（三菱自動車）
（新日鐵住金）

平林 哲也

平 林

田中 桂介

田 中

（ＲＳノナカ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

鈴川 政樹

鈴 川

中尾 友広

中 尾

（ウィスタリア）

１
M 3-0

G 6-2

P 156-126

○

×

21- 6
21-14

6-21
14-21

○

×

21-16
17-21
21-17

16-21
21-17
17-21

○

×

21-18
13-21
21-13

18-21
21-13
13-21

４
M 0-3

G 0-6

P 73-126

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

×

○

15-21
7-21

21-15
21- 7

２
M 2-1

G 5-2

P 140-130

○

×

22-20
22-20

20-22
20-22 ３

M 1-2

G 3-4

P 134-121

４０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-13
21-16

０

２

小 林 誠
佐 藤 崇 裕

（ 豊 田 自 動 織 機 ）

廣 田 一
久 木 田 佳 裕

（Ｍｉｌｌｅ－Ｆｅｕｉｌｌｅ）



勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

岩 渕 信 司

岩 渕

新 田 正 喜

新 田

（豊田自動織機）
（ＢＳモリタ）

木 村 隆 夫

木 村

村 田 高 人

村 田

（シャトルまかせ）

柄 野 哲 也

柄 野

鈴 木 勝 男

鈴 木

（東海クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-32

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 1-1

G 2-2

P 74-42

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
５ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

松 村 昭 洋

松 村

旧 井 実

旧 井

（ 岐 大 Ｂ Ｃ ）

浜 崎 久 義

浜 崎

越 田 佳 之

越 田

（アイシンＡＷ）

横 野 公 一

横 野

斉 藤 浩 二

斉 藤

（ 堤 Ｂ Ｃ ）
（ヤングシルバー）

森 大 二

森

長 井 孝 史

長 井

（ ト ヨ タ 紡 織 ）
（三菱重工名古屋）

３
M 1-2

G 3-4
P 119-133

×

○

21-12
15-21
9-21

12-21
21-15
21- 9

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

１
M 3-0

G 6-2

P 154-127

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

○

×

16-21
21-19
21-18

21-16
19-21
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 83-126

×

○

10-21
12-21

21-10
21-12 ２

M 2-1

G 5-2

P 142-112

勝 敗
５ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

米 本 勝 如

米 本

橋 本 富 夫

橋 本

（東海シャトルズ）

船 木 勝 正

船 木

鬼 頭 武 資

鬼 頭

（ 大 門 Ｂ Ｃ ）

高 橋 則 夫

高 橋

菅 沼 純 二

菅 沼

（中川シャトル）

亀 蔦 彰 一

亀 蔦

佐 々 崎 友

佐 々 崎

（ＪＵＰＩＴＥＲ）
（ 一 般 ）

１
M 3-0

G 6-1
P 142-114

○

×

21-17
16-21
21-18

17-21
21-16
18-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

２
M 2-1
G 5-2

P 145-126

○

×

21- 9
21-16

9-21
16-21

○

×

25-23
22-20

23-25
20-22

４
M 0-3

G 0-6

P 81-126

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14 ３

M 1-2

G 2-4

P 113-115

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

冨 田 俊 二

冨 田

森 本 順

森 本

（ 紫 電 会 ）
（名北クラブ）

土 井 浩 司

土 井

吉 田 好 克

吉 田

（ 堤 Ｂ Ｃ ）
（横須賀クラブ）

校 條 和 久

校 條

水 野 善 仁

水 野

（東海クラブ）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-72

○

×

21-11
19-21
21-13

11-21
21-19
13-21

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

２
M 1-1

G 3-2

P 87-92

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 58-84

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-15
21-19

21- 8
21-15

０

２

21-18
21-15

０

２

岩渕 信司
新田 正喜

（豊田自動織機）
（ＢＳモリタ）

浜崎 久義
越田 佳之

（アイシンＡＷ）

米本 勝如
橋本 富夫

（東海シャトルズ）

冨田 俊二
森 本 順

（ 紫 電 会 ）
（名北クラブ）



勝 敗
６０歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

千 村 収 一

千 村

田 上 義 実

田 上

（岩倉パラレル）

米 沢 強

米 沢

門 野 浩 治

門 野

（ヤングシルバ－）
（ＮＡＮＺＡＮクラブ）

羽 田 吉 孝

羽 田

浅 沼 博

浅 沼

（ 愛 三 工 業 ）

２
M 1-1

G 2-2

P 81-61

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

×

○

20-22
19-21

22-20
21-19

３
M 0-2
G 0-4

P 55-84

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19 １

M 2-0

G 4-0
P 85-76

勝 敗
６ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

北 川 利 光

北 川

下 源 茂 己

下 源

（東海シャトルズ）

百 々 俊 宗

百 々

川 瀬 信 治

川 瀬

（ヤングシルバ－）
（ＮＡＮＺＡＮクラブ）

中 村 誠 次

中 村

嶋 田 政 志

嶋 田

（アイシンＡＷ）

稲 垣 慎 吾

稲 垣

高 見 堂 康 弘

高 見 堂

（ウィスタリア）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 2-1

G 5-2

P 133-57

×

○

21-15
16-21
12-21

15-21
21-16
21-12

１
M 3-0

G 6-1

P 141-49

勝 敗
６ ０ 歳 以 上 男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 忠

鈴 木

松 本 義 信

松 本

（シャトルまかせ）
（ヤングシルバー）

園 部 繁 夫

園 部

橋 野 義 文

橋 野

（東海シャトルズ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

岸 邦 晴

岸

川 原 雅 治

川 原

（ 名 北 ク ラ ブ ）

豊 永 清 孝

豊 永

齋 藤 敏 和

齋 藤

（横須賀クラブ）

３
M 1-2

G 2-4

P 97-84

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 3-0

G 6-1

P 147-85

○

×

20-22
21-15
22-20

22-20
15-21
20-22

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1

G 5-2

P 141-90

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
６０歳以上男子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

近 藤 一 男

近 藤

武 田 正 雄

武 田

（岩倉パラレル）
（豊田自動織機）

髙 橋 英 俊

髙 橋

浅 井 治 雄

浅 井

（ 大 門 Ｂ Ｃ ）
（ 個 人 登 録 ）

大 野 俊 彦

大 野

坂 本 和 親

坂 本

（東海シャトルズ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-27

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 1-1

G 2-2

P 69-42

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

６０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

21-19
17-21
21-16

21-16
21-19

０

２

21-12
23-21

０

２

羽田 吉孝
浅 沼 博

（愛三工業）

稲垣 慎吾
高見堂 康弘

（ウィスタリア）

園部 繁夫
橋野 義文

（東海シャトルズ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

近藤 一男
武田 正雄

（岩倉パラレル）
（豊田自動織機）



勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

三浦 とし子

三 浦

木 下 伸 子

木 下

（ 知 立 ）

大蔵 いづみ

大 蔵

中 山 聖 子

中 山

（ 春 日 井 ）

関 山 陽 子

関 山

黒 田 美 穂

黒 田

（ 蟹 江 ）
（ブッチャーズ）

酒 井 伸 子

酒 井

脇田 ひとみ

脇 田

（岡崎フェニックス）

１
M 3-0

G 6-0
P 126-53

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

３
M 1-2

G 3-4

P 117-134

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

×

○

13-21
21-15
22-24

21-13
15-21
24-22

４
M 0-3

G 1-6

P 106-143

×

○

21-17
18-21
19-21

17-21
21-18
21-19

２
M 2-1
G 4-4

P 137-156

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

秋 元 祥 子

秋 元

水 野 陽 子

水 野

（名古屋徳川）

神 谷 恵 子

神 谷

森下 由記子

森 下

（ 安 城 ）
（岡崎城北クラブ）

斉木 美津子

斉 木

土屋 真紀子

土 屋

（ 大 口 ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-52

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

２
M 1-1
G 2-3

P 76-92

○

×

21-13
13-21
21-16

13-21
21-13
16-21

３
M 0-2

G 1-4

P 81-97

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

齊 藤 忍

齊 藤

西 塚 里 実

西 塚

（ 小 牧 ）

梶 野 泉

梶 野

久木田 佐知枝

久木田

（ＪＵＰＩＴＥＲ）

宇田津 由美子

宇田津

杉 山 明 子

杉 山

（岡崎フェニックス）

２
M 0-2

G 0-2
P 0-42

×

○

Ｘ-

-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0
P 84-0

○

×

-Ｘ

Ｘ- ２
M 0-1
G 0-2

P 0-42

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

野 寄 三 枝

野 寄

塚 中 優 子

塚 中

（ 豊 橋 ）

伊 藤 理 恵

伊 藤

赤 松 幸 絵

赤 松

（ 春 日 井 ）

渡 辺 愛

渡 辺

加納 千都世

加 納

（岡崎フェニックス）

３
M 0-2
G 1-4

P 78-100

×

○

16-21
21-16
16-21

21-16
16-21
21-16

×

○

8-21
17-21

21- 8
21-17

２
M 1-1

G 2-3

P 94-95

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19 １

M 2-0

G 4-0
P 84-61



勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

柿 澤 和 美

柿 澤

宮地 美和子

宮 地

（ 蟹 江 ）
（ 大 口 ）

池辺 美由紀

池 辺

藤井 亜希子

藤 井

（名古屋徳川）

岡田 富美恵

岡 田

渡辺 美佐樹

渡 辺

（ 安 城 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-65

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

３
M 0-2

G 1-4
P 88-102

×

○

21-18
19-21
15-21

18-21
21-19
21-15

２
M 1-1
G 2-3

P 92-97

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

田 上 好 美

田 上

水 野 経 子

水 野

（ 安 城 ）

清 水 美 紀

清 水

井口 勢津子

井 口

（瑞穂クラブ）
（中川シャトル）

中 川 和 美

中 川

鈴木 須光代

鈴 木

（Ｍｉｌｌｅ－Ｆｅｕｉｌｌｅ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-29

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 1-1
G 2-2

P 71-42

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

細 野 一 栄

細 野

北 村 清 美

北 村

（名古屋わかしゃち）

今 村 恵 子

今 村

都筑 千恵子

都 筑

（ 安 城 ）
（岡崎フェニックス）

江 﨑 忍

江 﨑

大 野 順 子

大 野

（ 小 牧 ）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-44

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4
P 54-84

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17 ２

M 1-1
G 2-2

P 67-77

４０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

２ １

21-18
14-21
21-10

21-18
13-21
21-12

１

２

21-17
21-15

０

２

21- 9
21- 8

２

０

21-15
21-18

０

２

21-14
21-13

２

０

三浦 とし子
木下 伸子

（ 知 立 ）

秋元 祥子
水野 陽子

（名古屋徳川）

梶 野 泉
久木田 佐知枝

（ＪＵＰＩＴＥＲ）

渡 辺 愛
加納 千都世

（岡崎フェニックス）

柿澤 和美
宮地 美和子

（ 蟹 江 ）
（ 大 口 ）

田上 好美
水野 経子

（ 安 城 ）

細野 一栄
北村 清美

（名古屋わかしゃち）



勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

西川 福美

西 川

井上 貴子

井 上

（岡崎フェニックス）
（名古屋徳川）

野村 恭子

野 村

鳥居 まゆみ

鳥 居

（ 安 城 ）

水野 嘉子

水 野

水野 幸子

水 野

（ 大 口 ）
（ 津 島 ）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 1-1

G 2-2

P 80-43

×

○

18-21
20-22

21-18
22-20 １

M 2-0

G 4-0

P 85-38

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鳥居 郁代

鳥 居

秋田 裕美

秋 田

（ 安 城 ）
（ 知 立 ）

三ツ石 るみ子

三ツ石

齋藤 敏恵

齋 藤

（横須賀クラブ）

田中 律子

田 中

黒田 きよみ

黒 田

（岡崎フェニックス）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-33

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 2-2

P 75-42

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

浅野 みどり

浅 野

錦野 圭子

錦 野

（ 稲 沢 ）

今村 京子

今 村

谷本 洋子

谷 本

（ 安 城 ）

森田 華奈恵

森 田

南里 佳子

南 里

（岡崎フェニックス）

３
M 0-2

G 2-4

P 97-122

×

○

21-15
20-22
12-21

15-21
22-20
21-12

×

○

24-22
13-21
7-21

22-24
21-13
21- 7

２
M 1-1

G 2-3

P 80-95

×

○

13-21
9-21

21-13
21- 9 １

M 2-0

G 4-1

P 106-66



勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

柴田 真智子

柴 田

小田 佐江子

小 田

（ 蒲 郡 ）

野村 敬子

野 村

牧野 由佳

牧 野

（岡崎フェニックス）

横田 栄美子

横 田

都築 雅子

都 築

（ 安 城 ）

安藤 志津子

安 藤

竹内 ひろみ

竹 内

（ＣＵＣＫＯＯ愛知）

２
M 2-1

G 4-2

P 118-69

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2

G 2-4

P 93-84

×

○

8-21
16-21

21- 8
21-16

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 3-0

G 6-0

P 126-58

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
５０歳以上女子ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

辻口 千代美

辻 口

西田 清美

西 田

（ 豊 田 ）

鋤柄 信子

鋤 柄

壁谷 てる美

壁 谷

（ 蒲 郡 ）

浜崎 由美

浜 崎

伊吹 和美

伊 吹

（ 岡 崎 ）
（ 安 城 ）

田中 伸美

田 中

垣見 ひろみ

垣 見

（ 津 島 ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-86

○

×

21- 5
21- 8

5-21
8-21

○

×

21-14
19-21
21-11

14-21
21-19
11-21

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 80-127

×

○

20-22
18-21

22-20
21-18

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

３
M 1-2

G 3-4

P 121-141

×

○

13-21
19-21

21-13
21-19 ２

M 2-1

G 4-2

P 111-103

５０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

２ １

12-21
21-17
21-15

21-13
21- 8

０

２

21-15
18-21
21-15

２

１
13-21
21-14
21-17

２

１

水野 嘉子
水野 幸子

（ 大 口 ）
（ 津 島 ）

鳥居 郁代
秋田 裕美

（ 安 城 ）
（ 知 立 ）

森田 華奈恵
南里 佳子

（岡崎フェニックス）

横田 栄美子
都築 雅子

（ 安 城 ）

辻口 千代美
西田 清美

（ 豊 田 ）



勝 敗
６０歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松井 百合子

松 井

鈴 木 智 子

鈴 木

（ＮＡＮＺＡＮクラブ）

平岩 美代子

平 岩

鈴 木 信 子

鈴 木

（ 安 城 ）
（ 三 好 Ｂ Ｃ ）

奥 美 恵

奥

金 持 節 子

金 持

（ 刈 谷 ）

村 上 啓 子

村 上

西 本 民 子

西 本

（ 小 牧 ）
（ 春 日 井 ）

３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 0-2

G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 2-1

G 4-2

P 101-42

×

○

12-21
5-21

21-12
21- 5 １

M 3-0

G 6-0

P 126-17

勝 敗
６０歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

井 上 博 子

井 上

倉 谷 昌 子

倉 谷

（ 尾 張 旭 ）
（名古屋徳川）

加藤 智恵子

加 藤

及 部 邦 子

及 部

（ 刈 谷 ）
（ 知 立 ）

竹 内 綾 子

竹 内

杉 浦 雅 子

杉 浦

（碧南ＧＲＡＣＥ）

２
M 0-2
G 0-2

P 0-42

×

○

Ｘ-

-Ｘ

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 84-0

○

×

-Ｘ

Ｘ- ２
M 0-1

G 0-2
P 0-42

勝 敗
６０歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

辻 み ど り

辻

大島 美代子

大 島

（ベアーズ）

西 山 恵 子

西 山

矢 間 芳 子

矢 間

（岡崎フェニックス）

中谷 えみ子

中 谷

塚 崎 良 子

塚 崎

（ 尾 張 旭 ）
（ 稲 沢 ）

２
M 1-1

G 2-2
P 63-42

×

○

14-21
7-21

21-14
21- 7

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 2-0
G 4-0

P 84-21

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

６０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

21-16
21-13

２

０21- 9
21- 5

０

２

村 上 啓 子
西 本 民 子

（ 小 牧 ）
（ 春 日 井 ）

加 藤 智 恵 子
及 部 邦 子

（ 刈 谷 ）
（ 知 立 ）

西 山 恵 子
矢 間 芳 子

（ 岡 崎 フ ェ ニ ッ ク ス ）



勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

長谷川 学

長谷川

佐藤 郁江

佐 藤

（瑞穂クラブ）

濱本 昌也

濱 本

近藤 志津

近 藤

（ＳＭＡＧＡＮ）
（Ｌｅａｄｅｒｓ）

上村 幸司

上 村

上村 ますみ

上 村

（横須賀クラブ）

２
M 1-1

G 3-3

P 107-112

×

○

20-22
21-14
5-21

22-20
14-21
21- 5

○

×

18-21
21-14
22-20

21-18
14-21
20-22

１
M 2-0

G 4-2

P 114-102

○

×

21-19
15-21
21-16

19-21
21-15
16-21

３
M 0-2

G 2-4

P 111-118

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

村上 大作

村 上

山根 洋子

山 根

（ＲＳノナカ）
（中川シャトル）

福田 陽一

福 田

渋谷 志お里

渋 谷

（ＷＥＳＴＷＩＮＧ）
（名古屋名城）

三戸 祐司

三 戸

三戸 葉子

三 戸

（中電火力）
（ 半 田 ）

３
M 1-1

G 3-3

P 114-117

×

○

13-21
21-18
17-21

21-13
18-21
21-17

○

×

21-23
21-18
21-16

23-21
18-21
16-21

１
M 1-1

G 3-3

P 114-111

×

○

21-18
17-21
16-21

18-21
21-17
21-16

２
M 1-1

G 3-3

P 117-117

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

梶田 秀明

梶 田

梶田 恭子

梶 田

（ウイスタリア）
（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

前 田 博

前 田

石田 智津子

石 田

（ＷＥＳＴ－ＷＩＮＧ）
（名古屋わかしゃち）

鈴木 豊三

鈴 木

山口 カオリ

山 口

（ＮＫＣ ＢＣ）
（フレスカ）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

１
M 2-0

G 4-0

P 84-21

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21 ２

M 1-1

G 2-2

P 63-42



勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

仲保 和彦

仲 保

鈴木 久美

鈴 木

（東海シャトルズ）
（ 安 城 ）

青山 忠雄

青 山

佐藤 典子

佐 藤

（三菱重工名古屋）

杉山 誓英

杉 山

原田 志保

原 田

（ブッチャーズ）
（名古屋わかしゃち）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-62

○

×

21- 8
21-17

8-21
17-21

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 75-99

×

○

21-14
9-21
20-22

14-21
21- 9
22-20

２
M 1-1

G 2-3

P 94-92

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

佐伯 真吾

佐 伯

谷口 智子

谷 口

（Ｒｏｕｎｉｎｓ）
（ぽっぷこーん）

金子 豊治

金 子

齋藤 悦子

齋 藤

（羽根人）
（振甫クラブ）

方波見 武史

方波見

平岡 いづみ

平 岡

（岐大ＢＣ）
（ 一 般 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-72

○

×

21-11
18-21
21-11

11-21
21-18
11-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

２
M 1-1

G 3-2

P 86-98

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 67-85

４０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-12

21- 8
21- 7

２

０

15-21
21-10
21-18

２

１
21-17
19-21
21-17

１

２

濱本 昌也
近藤 志津

（ＳＭＡＧＡＮ）
（Ｌｅａｄｅｒｓ）

福田 陽一
渋谷 志お里

（ＷＥＳＴＷＩＮＧ）
（名古屋名城）

前 田 博
石田 智津子

（ＷＥＳＴ－ＷＩＮＧ）
（名古屋わかしゃち）

仲保 和彦
鈴木 久美

（東海シャトルズ）
（ 安 城 ）

佐伯 真吾
谷口 智子

（Ｒｏｕｎｉｎｓ）
（ぽっぷこーん）



勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

辻口 裕信

辻 口

門間 由美子

門 間

（フライト）
（ 豊 田 ）

松本 裕喜

松 本

森 洋 子

森

（貴船ＢＣ）
（ 一 宮 ）

橋本 徳敬

橋 本

橋本 ナツエ

橋 本

（スティーラーズ）
（岡崎フェニックス）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 46-84

×

○

18-21
9-21

21-18
21- 9 ２

M 1-1

G 2-2

P 70-69

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

加藤 元久

加 藤

加藤 典子

加 藤

（中川シャトル）

佐 野 章

佐 野

吉田 宏美

吉 田

（ブッチャーズ）

工藤 正純

工 藤

鈴木 昌子

鈴 木

（岡崎市）
（ 豊 田 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-35

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 2-2

P 77-42

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

岡本 哲哉

岡 本

水野 恵以子

水 野

（フライト）
（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

古野 正司

古 野

古野 浩美

古 野

（立田ＢＣ）
（ 津 島 ）

中川 浩一

中 川

坂本 由美

坂 本

（ＮＡＮＺＡＮクラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-15

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 1-1

G 2-2

P 57-42

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2

G 0-4

P 0-84



勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

鬼頭 尚見

鬼 頭

小池 由紀子

小 池

（ウィスタリア）

近藤 祥夫

近 藤

森本 千恵子

森 本

（ひいらぎＢＣ）
（名古屋名城）

中川 浩示

中 川

小野 葉子

小 野

（貴船ＢＣ）
（ 小 牧 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 93-79

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

○

×

21-18
9-21
21-18

18-21
21- 9
18-21

２
M 1-1

G 2-2

P 64-76

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 91-93

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

平田 庸一

平 田

加藤 かおり

加 藤

（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

宮川 直樹

宮 川

坂 乃里子

坂

（ＮＡＮＺＡＮクラブ）

大塚 政典

大 塚

大塚 かよこ

大 塚

（ＣＵＣＫＯＯ愛知）

２
M 1-1

G 2-2

P 62-60

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

３
M 0-2

G 0-4

P 38-84

×

○

13-21
7-21

21-13
21- 7 １

M 2-0

G 4-0

P 84-40

５０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

Ｘ

17-21
4-4

21-12
18-21
21-11

１

２

21- 5
16-21
21-18

１

２21-19
21- 9

０

２

辻口 祐信
門間 由美子

（フライト）
（ 豊 田 ）

加藤 元久
加藤 典子

（中川シャトル）

岡本 哲哉
水野 恵以子

（フライト）
（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

鬼頭 尚見
小池 由紀子

（ウィスタリア）

大塚 政典
大塚 かよこ

（ＣＵＣＫＯＯ愛知）



勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

上前 茂人

上 前

佐野 信子

佐 野

（大門ＢＣ）
（ベアーズ）

大河内 潔

大河内

寳力 京子

寳 力

（ブッチャーズ）
（Ｂ－ＣＲＥＷ）

岩田 恒夫

岩 田

吉浜 恵子

吉 浜

（東海シャトルズ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-0

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 0-2

G 0-2

P 0-42

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ ２
M 0-2

G 0-2

P 0-42

勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

城 保 彦

城

城 明 美

城

（東海シャトルズ）
（ブッチャーズ）

大村 真司

大 村

長谷川 さつよ

長谷川

（ウィスタリア）
（ 豊 田 ）

荒井 和夫

荒 井

荒井 典子

荒 井

（桜井ＢＣ）
（安城市）

１
M 2-0

G 4-1

P 98-78

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21

○

×

21-16
14-21
21-11

16-21
21-14
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 65-84

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17 ２

M 1-1

G 3-2

P 90-91

６０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

21-19
21- 7

２

０

上 前 茂 人
佐 野 信 子

（ 大 門 Ｂ Ｃ ）
（ ベ ア ー ズ ）

城 保 彦
城 明 美

（ 東 海 シ ャ ト ル ズ ）
（ ブ ッ チ ャ ー ズ ）


